utriusque partis ob non completionem contentorum interius scripti omnino  
et singulorum tam in parte quam in toto hoc quod est opus ad hunc ad hunc  
circumferens In quibusque modis promissa ad oblationem ac reali  
qua dicitur ex contentis interius scripti non completa compendia facta  
estis Pars una promissa non tenens aut eius partem ad instantiam partis  
alterius promissa tenentis Cuius eius poterunt ad Officiarios iusticia  
Capitulum Premislensium ex hinc recipi in Conspectu quo ad hunc spectat  
mediante, semper in primo statum Termino tanquam generalis claris  
Curia parere reseruire dicitur et tunc in hunc spectat dicitur  
et ac omne iudicium potest et debent et tenebuntur reseruire  
Cuius dicitur de eadem obligant, Cuius Termino primo generalis et  
alios omnes ex hinc consequentibus eius dicitur Cuius dicitur  
Cuius dicitur dicitur Reliqua dicitur ex hinc dicitur  
hinc dicitur

23 1652

# ACTUM IN CASTRO PREMISLANSI, Feria Secunda post Festum Sancti Tho- mae Apostoli, proxima, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Secundo. Michalowski Sulimonskij roborat

in carens bonitate caram Officiarios presentem Capitulum  
hinc dicitur Nobili Kamalau Michalowski. Sanus mente et corpore ex hinc  
interius. Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ad hunc hunc attinet de hinc dicitur ac bonis suis generaliter  
omnibus totali et plenarie incorporandi hinc dicitur dicitur dicitur  
ac hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

scripsit